

**Dodavatel**  
**pavel.patocka13@seznam.cz**  
Čechova 282/16  
170 08 Praha  
Česká republika  
IČ: 19965036  
Nejsme plátcí DPH



**Kontaktní údaje**

E-mail: pavel.patocka13@seznam.cz  
Telefon: 774833120

Způsob úhrady: **Převodem**

**Cenová nabídka**

**CN20240104**



**Odběratel**  
**SV Bermanova 974/26**

Česká republika

**Bankovní účet**

**1434145017/3030**  
**IBAN: CZ15 3030 0000 0014 3414 5017**  
**SWIFT: AIRACZPP**

**Datum**

vystavení: **22.10.2024**  
platnosti do: **05.11.2024**

V celkové částce jsou zahrnuty ceny všech použitých materiálů a prováděných prací.

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	Celkem
Sonda pro zjištění skladby	1,00	ks	5 000,00	<b>5 000,00</b>
Odstranění stávající dlažby	25,00	m2	350,00	<b>8 750,00</b>
Vybrání štěrkového lože (včetně geotextilie)	25,00	m2	450,00	<b>11 250,00</b>
Odstranění zdegradovaných omítek včetně zateplovacího polystyrenu	1,00	kpl	5 000,00	<b>5 000,00</b>
Broušení podkladu diamantovým kotoučem	25,00	m2	380,00	<b>9 500,00</b>
Zhotovení nového hydroizolačního souvrství	25,00	m2	3 600,00	<b>90 000,00</b>
Doplnění XPS polystyrenu na fasádu a následné vystěrkování fasádním lepidlem + finální fasádní stěrkou	1,00	kpl	15 500,00	<b>15 500,00</b>
Přesun hmot a manipulace s materiálem	1,00	kpl	12 000,00	<b>12 000,00</b>
Doprava a vedlejší náklady	1,00	kpl	2 000,00	<b>2 000,00</b>

Platební podmínky: 50 procent před zahájením akce a zbylých 50 do 5ti dnů po dokončení.

Cena celkem: **159 000,00 Kč**